
名稱 數量 時價

1
佛光山屏東

講堂

餅乾

茶包

維義調合油

麵條

舒跑

玉米罐頭

13

19

10

23

24

96

21,557 109/1/16

捐贈年長獨居

榮民或遺眷、

遺孤

■是

□否

2
屏東內埔愛

寮慈會善
白米 100 25,000 109/1/16

捐贈清寒榮民

或遺眷遺孤

■是

□否

100 46,557

名稱 數量 時價

1
屏東內埔愛

寮慈會善
白米 85 25,500 109/6/15

捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

85 25,500

名稱 數量 時價

捐贈用途

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處
捐贈清冊（物資）

109年7月1日至109年9月30日止

編號
捐贈者名稱

或姓名

捐贈物資
捐贈用途

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處
捐贈清冊（物資）

109年1月1日至109年3月31日止

捐贈物資

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處

說明

捐贈清冊（物資）

編號 說明

捐贈日期
指定

用途

指定

用途
說明

合計

編號
捐贈者名稱

或姓名
捐贈日期

109年4月1日至109年6月30日止

捐贈者名稱

或姓名

捐贈物資
捐贈日期 捐贈用途

指定

用途

合計



1 王璽榜 物資箱 300 218,800 109/08/31
捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

2
高雄大社懿

慈殿
白米 350  80,500 109/9/2

捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

650 299,300

名稱 數量 時價

1

社團法人中

華安得烈慈

善協會

長青食物箱 18 36,000 109/10/4
捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

2

社團法人中

華安得烈慈

善協會

長青食物箱 18 36,000 109/11/8
捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

3

社團法人中

華安得烈慈

善協會

長青食物箱 19 38,000 109/12/2
捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

4
喜憨兒社會

福利基金會

鴻芋當頭米蒸

肉 224 89,376 109/12/8
捐贈清寒榮民

或遺眷

■是

□否

279 199,376合計

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處
捐贈清冊（物資）

109年10月1日至109年12月31日止

編號
捐贈者名稱

或姓名

捐贈物資
捐贈日期 捐贈用途

指定

用途
說明

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處

合計

109年 1月1日至109年3月31日止

支出明細表(物資)



名稱 數量 時價 日期 數量

1

餅乾

茶包

維義調合油

麵條

舒跑

玉米罐頭

13

19

10

23

24

96

21,557
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/1/16~

109/1/31

13

19

10

23

24

96

2 白米 100 25,000
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/1/16

109/1/31
100

46,557

名稱 數量 時價 日期 數量

1 白米 85 25,500
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/6/15

109/6/24
85

25,500

名稱 數量 時價 日期 數量

1 物資箱 300 218,800
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/8/30

109/9/21
300

春節嘉惠清寒榮

民、遺眷及遺孤

編號
捐贈物資

捐贈用途
已支用情形

說明

春節嘉惠清寒榮

民、遺眷及遺孤

捐贈物資
捐贈用途

已支用情形
說明

合計

已支用情形
說明

端節嘉惠清寒榮

民、遺眷及遺孤

合計

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處
支出明細表(物資)

109年 4月1日至109年6月30日止

編號

嘉惠轄區清寒榮

民、遺眷及遺孤

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處
支出明細表(物資)

109年7月1日至109年9月30日止

編號
捐贈物資

捐贈用途



2 白米 350 80,500
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/9/1

109/9/21
350

299,300

名稱 數量 時價 日期 數量

1

社團法人中

華安得烈慈

善協會『長

青食物箱』

18 36,000
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/10/04

109/10/12
18

2

社團法人中

華安得烈慈

善協會『長

青食物箱』

18 36,000
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/11/09

109/11/12
18

3

社團法人中

華安得烈慈

善協會『長

青食物箱』

19 38,000
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/12/02

109/12/10
19

4

喜憨兒社會

福利基金會

『鴻芋當頭

米蒸肉』

224 89,376
捐贈清寒榮

民或遺眷

109/12/08

109/12/09
224

199,376

嘉惠清寒榮民、遺

眷及遺孤

嘉惠清寒榮民、遺

眷及遺孤

嘉惠清寒榮民、遺

眷及遺孤

嘉惠清寒榮民、遺

眷及遺孤

合計

國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處

支出明細表(物資)

109年10月1日至109年12月31日止

編號
捐贈物資

捐贈用途
已支用情形

說明

合計

嘉惠轄區清寒榮

民、遺眷及遺孤


